Gestione WEB .

All'Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

: Ai Direttori di Struttura
. Istituto. Naziohale di Geofisica Ai Direttori di Sezione
. < Vul |
ter rl'e m c:] t : Aogaﬂfc?” | ‘Alle O0.SS.
vuica Protocollo Generale - U ' Al CUG
ambiente N 0001808

ael 10/02/201 ¢ -

L T

Affari amministrativi -

Direzione centrale
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.
Delibera n. 309/2017 del 31/01/2017 — Allegato C al Verbale n. 01/2017: Commissioni giudicatrici

concorsi in ambito piano assunzionale straordinario.

IL DIRG FPORE
Tul EPE

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



P
@’ﬁﬁﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T |

Delibera n. 309/2017

Allegato C al Verbale n. 01/2017

Oggetto: Commissioni giudicatrici concorsi in ambito plano assunzionale
straordinario.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la
costituzione dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

- vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo
in materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

- visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il
“Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27
settembre 2007, n. 165”;

- visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato

con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19
aprile 2011;

- visto il Regolamento di Organ1zzaz1one e Funzionamento dell'Istituto
Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14
ottobre 2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

- visto il Regolamento del Personale emanato con Decreto del Presidente n. 7
del 15 gennaio 2016 e pubblicato sul Sito WEB;

- visto il DM n. 300/2014 del 5/5/2014, concernente il piano assunzionale
straordinario dell'INGV di cui alla L. n. 128/2013;

- vista la Delibera CdA n. 162/2015 del 21/1/2015, con la quale si stabili - in
riferitnento ai concorsi -pubblici a posti di ricercatore e tecnologo da
espletare nell’ambito del piano assunzionale straordinario - che “per
ciascuna delle macro aree Ambiente, Terremoti, Vulcani e Amministrazione
centrale verra nominata una Commissione giudicatrice di tutti i concorsi relativi
alla macro area; a tal fine, le commissioni saranno costituite da 5 membri, in modo
da coprire uno spettro di competenze sufficientemente ampio; il presidente e almeno
due membri della commissione dovranno essere esterni all’Istituto”;

- vista la Delibera CdA n. 173/2015 del 24/3/2015, si stabili - in riferimento ai
concorsi riservati a posti di ricercatore e tecnologo da espletare nell’ambito
del piano assunzionale straordinario - che “per ciascuna delle macro aree
Ambiente, Terremoti, Vulcani e Amministrazione centrale verrd nominata una
Commussione giudicatrice di tutti i concorsi relativi alla macro area; le commissioni
saranno costituite da 3 membri; il presidente della commissione dovri essere esterno
all’Istituto;”

_ vistalaL.6/11/2012, n. 190 e successive integrazioni e modificazioni;

- - visto I’Aggiornamento 2016 al Piano Nazionale Anticorruzione di cui alla

Delibera A.N.AC. n. 831 del 3/8/2016 con specifico riferimento ai principi
di rotazione degli incarichi e delle nomine nei settori maggiormente esposti
al rischio di corruzione;

v



i"‘;"!—"i:l_ : . _
f?ﬁﬁi“} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
L o

-

- considerato che dal momento della -emanazione delle Delibere sopra
richiamate & trascorso un notevole lasso di tempo e che nel frattempo & stato
emanato il nuovo Regolamento del Personale, recante tra -laltro,
disposizioni circa la composizione delle commissioni giudicatrici di
concorsi;

- sentiti i Direttori delle Strutture;

- su proposta del Presidente,

DELIBERA

~ Art. 1-Le Delibere CdA nn. 162/2015 del 21/1/2015 e 173 /2015 del 24/3/2015
sono annullate nelle parti concernenti la nomina e la composizione delle
commissioni giudicatrici dei concorsi. o
Art. 2 - Le commissioni giudicatrici dei concorsi pubblici e ris‘ervati, indetti o
da bandire nell'ambito del piano assunzionale straordinario, verranno

nominate e, conseguentemente composte in ottemperanza a quanto previsto
dall’art. 7, comma 3, e dall’art. 9, comma 1 e 2, del Regolamento del Personale.

| Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.
Roma, 31/01/2017

La segretaria verbalizzante
(Sig.ra Silvana TUCCI)

SN 71 e ‘ T PRT |
U L e IL PRESIDENTE
(Prof. Carlo DOGLIONI)




